
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1035/2023/ORMj) Sokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
Rokyeanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezirolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 30.08.2023 IČ: 01486381
Datum dodáni: 01.09.2023 DIČ: CZO1486381
Vyřizuje:
lei.:

Ing. Martin Motlík 
+420 354228 229

H-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Pionýrů - opravy výdejny jídel

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZŠ Pionýrů - opravy výdejny jídel

Předpokládaná cena za práce........ do 270744,61 Kč

Celková cena s DPH: do ... 327600,98 Kč

Předmětem zakázky jsou opravy a dílčí úpravy výdejny jídel a jídelny v ZŠ ul. Pionýrů Sokolov; vzhledem 
k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do 1.9.2023.

Oprava bude realizována v množství a provedení dle cenové nabídky (výkazu prací) zpracované 
zhotovitelem - v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0.1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Mčslo příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokyeanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 III* Fax: +420 353 221 857 
epodatelna4rnui-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xnibr.\u • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



^ Sokolov
Objednávka • 2/2

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným 
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít 
k poškození sítí nebo okolního zařízení.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ,.AII risk" za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Mgr. Petr Kubiš 

starosta města

Příloha : Cenová nabídka



ZŠ Pionýrů ZTI + ÚT + malby

P.č. Název položky MJ Množství cena/MJ Celkem
1 HZS instalatér hod 16,500 585,00 9 652,50
2 doprava ks 2,000 690,00 1 380,00
3 úklid stavby m2 40,000 79,60 3 184,00
4 ZTI soub 1,000 14 216,60 14 216,60
5 malíř HZS hod 34,000 570,00 19 380,00
6 doprava ks 4,000 690,00 2 760,00
7 barva syntetická radiátory kg 1,000 1 340,00 1 340,00
8 barva syntetická sokl kg 4,000 598,10 2 392,40
9 barva malířská bílá kg 15,000 28,74 431,10
10 perlin ka m2 5,000 27,40 137,00
11 lepidlo pod prlinku kg 25,000 10,76 269,00
12 štuk jemný kg 30,000 13,26 397,80
13 finiš pasta stěny kg 5,000 174,90 874,50
14 penetrace hloubková litr 2,000 99,30 198,60
15 papír zakrývací m2 40,000 18,32 732,80
16 APU lišty m 7,500 93,35 700,13
17 polystyren 2 cm exrud ks 10,000 211,30 2 113,00
18 PVC roh 8 mm obklad m 22,000 86,15 1 895,30
19 úklid stavby nahrubo m2 40,000 79,60 3 184,00
20 odvoz odpadu vč uložení t 1,020 1 970,00 2 009,40
21 YTONG 15 cm m2 3,600 894,30 3 219,48
22 FLEXI lepidlo ks 6,000 364,30 2 185,80
23 trubičková pěna ks 6,000 246,70 1480,20
24 folie zakrývací přilepením m2 60,000 79,60 4 776,00
25 HZS pozn. Popis prací hod 309,000 565,00 174 585,00
26 doprava ks 25,000 690,00 17 250,00

Celkem stavební práce bez DPH 270 744,61

Pozn. Popis prací
Oprava dlažby u zárubní, oprava maleb v kuchyni, osazení zárubní 1,45 bm, spárování obkladů, malování stěny 
okolo výdejních okének, nátěr stěny omyvatelnou barvou v jídelně 1,5 mx 8 m.
Vybourání výdejních okének 6 x 1,2 m + dřevěných dveří, demontáž dřevěného výdejního pultu, zazdění otvoru 
2x1,2m YTONG 30 cm, osazení rohů 20 bm, úprava osténí ve výdejním okénku polystyrenem 12 x 0,3 bm, síťování 
stěn 5 m2, osazení zárubní 0,8 m se začišténím ostění a APU lištami, výměna zárubní 0,8 m začištění, vybourání 
zárubní 1,45 m, nátěr litinových radiátorů 1,5 bm, nátěr6 zárubní 0,8m vybouráni zárubní 0,8 m vytvoření průchodu 
s obkladem ostění, foliováni zařízení 40 m2, ochranný papír na lino a dlažbu 2 ks role, odpojení el.od ohřívací nádo
by, přeložka teplé a studené vody v lištách 3 bm, nátěr stěn 3 m2 omývatelným nátěrem, štukování stěn 9 m2, 
lepení obkladů 5 m2 15/15 bílý + spárování.
Oprava dlažby u zárubní, přeložení zásuvek dle technologie, opravy maleb v kuchyni, osazení zárubní 

C




